令和７年９月５日

関 係 各 位

公園整備課長

トイレ整備工事のお知らせ

 日ごろより、本市の公園行政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

 さて、このたび下記のとおり、公園のトイレ整備工事を実施することとなり

ました。

 工事期間中、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと思いますが、ご理解、

ご協力をお願い申し上げます。

記

 １．工 事 名   （仮称）砂新田６丁目公園トイレ整備工事

２．工事場所   川越市砂新田６丁目地内【裏面案内図参照】

３．工事期間   令和７年９月１５日 ～ 令和８年１月３０日（予定）

 ４．工事概要   建築工事 一式、機械設備工事 一式、

電気設備工事 一式

５．受 注 者   有限会社関根組 現場代理人 落合

          ℡０４９－２２３－２２１０

工事課：川越市建設部建築住宅課（小仙波庁舎１階）

担当  末武

℡０４９－２２４－６０４２（直通）

事業課：川越市都市計画部公園整備課（本庁舎５階）

担当  佐藤、下田

℡０４９－２２４－５９６５（直通）

2
0

20

20

20

23.71

18.1
17.1

18.4

18.7

18.9

19.1

19.2

19.2

19.4

19.4

19.4

19.4

19.5

19.7

19.7

19.8

19.8

19.9

19.9

19.9

20.1

20.1

20.1

20.1

20.1

20.2

20.2

20.3

20.4

20.6

20.6

20.7

20.7

20.8

20.9

20.9

21.1

21.1

21.2

22.1

5

21.5

21.5

21.7

21.8

21.8

22.1

22.1

22.4

22.4

22.5

22.6

22.7

22.7

22.9

22.9

22.9

23.1

23.1

23.4

23.8

23.8

24.1

24.1

24.1

24.2

24.3

24.3

24.6

24.8

24.8

24.8 24.9

25.1

25.2

25.5

25.6

25.7

25.7

25.9

26.1

26.1

26.2

26.7

26.7

26.8

27.1

27.1

27.7

28.3

28.6

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

二 公 園

南 部 地 域 公 共 広 場

森 の さ ん ぽ 道

グ ラ ウ ン ド

川 越 南 文 化 会 館

川 越 た か し な 分 校

県 立 川 越 特 別 支 援 学 校

県 立 川 越 初 雁 高 校

（ ジ ョ イ フ ル ）

河

岸

街

道

砂 新 田 六 丁 目

砂 新

砂 新 田

砂 久 保

砂 久 保

案　内　図
Ｎ

S=1/2500

下 新 河 岸

武 蔵 野 ふ れ あ い の 森

工事場所